REQUERIMENTO Nº. 080/2023

Proponente: Abrão Levi Kiffer

Destinatária: Exma. Sra. Maria Arlete Novaes Moraes Silva
                       Secretária Municipal de Saúde

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário,
vem à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, à Secretaria Municipal de Saúde, que envie a esta Casa de Leis, as
seguintes informações, inerentes à Sra. Kenia Rit, compreendo o período dos
últimos 06 (seis) meses:

- Qual o vínculo de natureza laboral estabelecida entre a mesma e esta
Municipalidade;
- Sua matrícula, cargo, função, atribuições e valores;
- Se a mesma atua na Secretaria Municipal de Saúde;
- Se sim, qual a função desempenhada;
- Quem atesta os seus serviços;
- Quais os seus vencimentos mensais;
- Recebimento de horas extras, se for o caso; e
- Qual a fonte de recursos para pagamento dos serviços prestados pela mesma.

Cabe ressaltar, que esta solicitação é de caráter informativo.

Posto isto, espero poder contar com a compreensão e o empenho de V. Ex.ª, no
sentido de no sentido de atender o que segue o mais breve possível.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2023.

Abrão Levi Kiffer
Vereador

 Autenticar documento em

https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003100330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 3